
 

         KARLOVARSKÝ KRAJ 
               KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR INVESTIC  

 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168,  

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail:  epodatelna@kr-karlovarsky.cz 

 

Zadavatel:     Karlovarský kraj  

Sídlo:          Závodní 353/88 

                       360 06 Karlovy Vary  

IČO:     70891168  

Č. j.:    KK/6611/IN/21  

Zpracoval:    Jaroslav Štěpán 

 

 

Oznámení o zrušení zadávacího řízení 

veřejné zakázky "Výměna výtahu v budově B KÚ KK včetně záručního servisu“ 

 

Identifikátor zakázky (systémové číslo VZ):  P21V00000503 

 

Jménem zadavatele, na základě usnesení Rady Karlovarského kraje č. RK 1156/10/21 ze dne 

21.10.2021, Vám tímto oznamujeme, že zadavatel  veřejné zakázky "Výměna výtahu v budově B KÚ 

KK včetně záručního servisu“ rozhodl, že zadávací řízení  v souladu s §127 odst. 2 písm. d) zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) ruší. 

 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 

 

V průběhu zadávacího řízení obdržel zadavatel několik dotazů na stavební povolení. Zadavatel před 

zahájením zadávacího řízení na základě konzultace se stavebním úřadem dospěl k závěru, že na 

plánovanou výměnu výtahu stavební povolení není potřeba. Po opakované konzultaci se ukázal tento 

závěr jako nejistý a vnikla potřeba zpracovat minimálně projektovou dokumentaci pro vyjádření 

stavebního úřadu.  

Zadávací podmínky nejsou stanoveny v  podrobnostech nezbytných pro účast dodavatelů v zadávacím 

řízení. V reálném čase není ani možné zadávací podmínky relevantně doplnit. Za těchto okolností 

zadavatel jako opatření k nápravě podle § 49 odst. 1 ZZVZ ruší zadávací řízení podle §127 odst. 2 písm. 

d) ZZVZ. 

 

 

Karlovy Vary 22.10.2021 

 

 

 

 

 

Ing. Tomáš Brtek 

vedoucí odboru investic  

 

 

mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz

		2021-10-22T07:02:31+0000
	Not specified




